МУНИЦИПАЛЪНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЪНОЕ УЧРЕ}{ЦЕНИЕсрЕдняrI оБщЕоБрАзовАтЕлiнй школА м 40(МОУ СОШ Nэ 40)

01 сентябр я2025г.
ПРИКАЗ

г. Тверь

О закреплении Еаставников на 2025а026учебнЫй год

Nр2З2/1l

С целью окЕlзания методической помощи' содойствия адаптации ипрофессионаJIьного ст€lIIовлеIlия молодьrх споци€lлистов моУ iой й0 при обоюдномсогласии наставника и молодого специiшиста и в соответствии с Положеfiием онаставничестве в Моу Сош м40

ПРИКАЗЫВАЮ:

1, ЗакрепитЬ на 2024-2025 у*ебный год в качестве наставников за молодымиспециаJIист€ш\{и следующих педагогов:
rДфvrqDЛ{ll\

2. Вменить в обязанности педагогов-наст€tвников:
разработку планов работы с молодым специалистом
посещение рокоВ молодьIх специшIистов не менее 2-х раз в неделю с пошrобньпrлразбором уроков
организацию в3аимодействия наставников и уrителей-предметников с молодымиспеци€tJIистами.

за деятольностью института наставничества возложить на педагога-
а Ковтун Л.А.,

a

о

J\ъ

п/п
1

ФИО МОЛОДОГО
специаJIиста

преподаваемьй
предмет

ФИо
"ас.а""и*а преподаваем"й

щ)одметАрхипова Эльвира
Александlовна

Физическая
кчльтчDа

lIавленкова о.А.

2 Зварич Мария
Сергеевна

Физикао
математикя

Крылова Н.В. матоматика
J климахина Анна

Алексеевна
начальные
кJIассьт

Голубева Н.В. начальные
классы4 левицкая Лидия

Сергеевна
история,
обществозЕание

новожилова Нд математика

5 николаева Елена
Маратовна

начальные
классы

ttеклич Э.В. нача-тrьньте
кпассы6 Руrкина ВикторЙя -

михайловна
Музыка Морозова АМ

7 Трушкова Дчр""
Вяч9славовна

flачЕUIьные
классы

Сладкова Н.Н. нача.itьньте
кJIассы8 Хомидова Мохй!Б

КомилжоновIIа
АНГЛИЙСКИЙ
язык

Ковтун Л.А. Русский языкi
литература

И.А. Гулина